

**ØENS Ejendomsadministration -  
Investeringsjendomme ApS**

Lergravsvej 59, st.  
2300 København S  
CVR-nr. 42 51 52 99

**Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 17. maj 2023

---

Kenneth Gudmundsson  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	ØENS Ejendomsadministration - Investerings ejendomme ApS Lergravsvej 59, st. 2300 København S
	CVR-nr.: 42 51 52 99
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 2. juli 2021
	Regnskabsår: 2. regnskabsår
	Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Bjørn Weber, formand Kenneth Gudmundsson Kristian Olsen
<b>Direktion</b>	Kristian Olsen, adm. direktør
<b>Revisor</b>	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Indiakaj 6 2100 København Ø
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 17. maj 2023 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at yde rådgivning vedrørende ejendoms- og selskabsadministration.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 113.110, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 181.671.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Finansiering*

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Udover brug af den likviditet, som selskabet i øjeblikket har til rådighed, har kapitalejeren afgivet en støtteerklæring overfor selskabet de næste 12. mdr., hvori majoritetsejeren forpligter sig til at bidrage med yderligere likviditet i det omfang, det måtte være nødvendigt, således at den for driften likviditet vil være tilstede.

På den baggrund er det ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne afvikle sine forpligtelser i takt med de forfalder de næste 12. mdr. frem, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Finansieringsforhold er ligeledes omtalt i note 1.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>6 mdr. 2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.055.051</b>	<b>162.514</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-2.642.716</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>412.335</b>	<b>162.514</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-240.279</u>	<u>-112.763</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>172.056</b>	<b>49.751</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-25.605</u>	<u>-11.656</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>146.451</b>	<b>38.095</b>
Skat af årets resultat		<u>-33.341</u>	<u>-9.534</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>113.110</u></b>	<b><u>28.561</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		141.671	0
Overført resultat		<u>-28.561</u>	<u>28.561</u>
		<b><u>113.110</u></b>	<b><u>28.561</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		1.135.357	1.341.786
Software		36.284	59.201
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>1.171.641</b>	<b>1.400.987</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.867	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>21.867</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.193.508</b>	<b>1.400.987</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		245.396	439.925
Andre tilgodehavender		50.993	0
Selskabsskat		1.848	26.198
Periodeafgrænsningsposter		61.443	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>359.680</b>	<b>466.123</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.517</b>	<b>10.437</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>372.197</b>	<b>476.560</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.565.705</b>	<b>1.877.547</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		0	28.561
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>141.671</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>181.671</u></b>	<b><u>68.561</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>30.089</u>	<u>35.732</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>30.089</u></b>	<b><u>35.732</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.155	10.535
Gæld til tilknyttede virksomheder		621.701	1.474.685
Selskabsskat		40.832	0
Anden gæld		<u>665.257</u>	<u>288.034</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.353.945</u></b>	<b><u>1.773.254</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.353.945</u></b>	<b><u>1.773.254</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.565.705</u></b>	<b><u>1.877.547</u></b>
Selskabets finansiering og fortsatte drift	1		
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	28.561	0	68.561
Årets resultat	0	-28.561	141.671	113.110
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>141.671</b>	<b>181.671</b>

## Noter

### 1 Selskabets finansiering og fortsatte drift

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Udover brug af den likviditet, som selskabet i øjeblikket har til rådighed, har kapitalejeren afgivet en støtteerklæring overfor selskabet de næste 12. mdr., hvori kapitalejeren forpligter sig til at bidrage med yderligere likviditet i det omfang, det måtte være nødvendigt, således den nødvendige likviditet vil være tilstede, så selskabet fortsætter driften.

På den baggrund er det ledelsens opfattelse at der ikke hersker usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

	<u>2022</u>	<u>6 mdr. 2021</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.303.752	0
Pensioner	295.359	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>43.605</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.642.716</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>0</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	23.177	11.080
Andre finansielle omkostninger	<u>2.428</u>	<u>576</u>
	<b><u>25.605</u></b>	<b><u>11.656</u></b>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kenida Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter.

Selskabet indgår i fælles momsregistrering og hæfter solidarisk for betaling af moms med tilknyttede virksomheder mv.